



Sokółka dn. 05.08.2013 r

### WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej równowartość 200000 euro na dostawę implantów ortopedycznych tj: śruby, wkręty, płytki, wraz z użyczeniem instrumentarium wg dodatku nr 2 do SIWZ. CPV - 33183100-7 Implanty ortopedyczne

Znak sprawy: **SPZOZ IMP\_2 / 2013 Nr ogłoszenia 301896 - 2013 z dnia 30 -07- 2013r**

Zamawiający zgodnie z art. 38 Ustawy PZP informuje, iż wpłynęły pytania mające wpływ na treść SIWZ:

1. Czy Zamawiający w **Grupie IIA** dopuści możliwość zaoferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **Grupie IIA** poz. 3-4 wkrętów blokowanych z gniazdem sześciokątnym zamiast sześciokarbowym?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Sporządził: St. inspektor d/s zamówień publicznych  
Andrzej Dowgiert

Zatwierdził  
Dyrektor SPZOZ w Sokółce  
Jerzy Kułakowski